公務人員退休撫卹基金管理委員會國內委託投資契約附件

附件一：受託人與保管機構關係之說明

附件二：證券經紀商與期貨經紀商之指定及受託人與證券商關係之揭露

附件三：有償認購或轉換有價證券之權利行使內容

附件一：         　　　　股份有限公司與指定之保管機構關係之說明

（一）保管機構投資於證券投資顧問事業或證券投資信託事業已發行股份總數百分之十以上股份。

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

（二）保管機構擔任證券投資顧問事業或證券投資信託事業董事或監察人者；或其董事、監察人擔任證券投資顧問事業或證券投資信託事業董事、監察人或經理人。

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

（三）證券投資顧問事業或證券投資信託事業持有保管機構已發行股份總數百分之十以上股份。

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

（四）由證券投資顧問事業或證券投資信託事業或其代表人擔任保管機構之董事或監察人。

．有無相互投資關係：□有　□無

（五）保管機構與證券投資顧問事業或證券投資信託事業間，具有其他實質控制關係。

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

附件二：　　　　　　　　股份有限公司與證券經紀商與期貨經紀商（期貨交易輔助人）關係之揭露

（1） 經指定證券經紀商名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（2） 經指定證券經紀商名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（3） 經指定證券經紀商名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（4） 經指定證券經紀商名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（5） 經指定證券經紀商名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（6） 經指定期貨經紀商（期貨交易輔助人）名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（7） 經指定期貨經紀商（期貨交易輔助人）名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（8） 經指定期貨經紀商（期貨交易輔助人）名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（9） 經指定期貨經紀商（期貨交易輔助人）名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

（10） 經指定期貨經紀商（期貨交易輔助人）名稱：

．有無相互投資關係：□有　□無

說明：

．有無控制與從屬關係：□有　□無

說明：

附件三：有償認購或轉換有價證券之權利行使內容

（1） 出席股東會、行使表決權由委託人決定。

（2） 參加除權、除息及現金增資等由受託人決定。

PAGE